
 
 

Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 20122 Milano  - C.F. 80012650158 

 

FL/ga 
 

D.R. 3095/2019 del 19.8.2019 

IL RETTORE 

 
VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 23; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 
VISTO il D.R. 2423 del 5.7.2018 con il quale è stato emanato il Regolamento per la 

disciplina dei contratti di insegnamento; 
VISTO  il D.R. n. 2137/2019 del 12.06.2019 con il quale è stato emanato ai sensi dell’art. 

2 comma 3 lettera B del Regolamento sui contratti di insegnamento il bando - 
codice concorso 618 - per la copertura mediante contratto degli insegnamenti di: 
- Corpo Umano: Aspetti di morfologia, fisiologia e patologia generale, Ediz: 

Sezione: Mantova, Fisiologia (22 ore) – cod. 618-1689 per il CdL. in Ostetricia 
- Comunicazione e relazione in medicina 4 anno, Ediz: Linea: Policlinico, 

Psicologia clinica Gruppo 2 (16 ore) - cod. 618-1679 e 
- Comunicazione e relazione in medicina, Ediz: Linea: Policlinico, Psicologia 

clinica Gruppo 2 (16 ore) – cod. 618-1680 
per il corso di laurea in Medicina e Chirurgia polo centrale 
presso il Dipartimento di Scienze Cliniche e di Comunità per l’anno accademico 
2019/2020; 

VISTA la comunicazione del Direttore del Dipartimento di Scienze Cliniche e di 
Comunità in data 25 luglio 2019 con la quale viene chiesta l’annullamento del 
sopracitato bando a contratto limitatamente agli insegnamenti di cui sopra, in 
quanto state reperite risorse interne; 

CONSIDERATO pertanto che occorre procedere all’annullamento del bando per gli insegnamenti 
di cui sopra 

 
DECRETA 

 
Art.1 - Per le motivazioni indicate in premessa, è annullato il bando per la copertura di 

insegnamenti mediante contratto di cui al Decreto Rettorale n. 2137/2019 del 12.06.2019 
– codice concorso 618 – limitatamente agli insegnamenti di: 

CdL. in Ostetricia 

 Corpo Umano: Aspetti di morfologia, fisiologia e patologia generale, Ediz: Sezione: 
Mantova, Fisiologia (22 ore) – cod. 618-1689 

 
CdL. in Medicina e Chirurgia – Polo Centrale 

 Comunicazione e relazione in medicina 4 anno, Ediz: Linea: Policlinico, Psicologia clinica 
Gruppo 2 (16 ore) - cod. 618-1679 

 Comunicazione e relazione in medicina, Ediz: Linea: Policlinico, Psicologia clinica Gruppo 
2 (16 ore) – cod. 618-1680 

 

presso il Dipartimento di Scienze Cliniche e di Comunità per l’anno accademico 
2019/2020.  

 
Art. 2 – Le eventuali domande presentate per la copertura degli insegnamenti di cui sopra sono 

considerate nulle. 
 
Milano, 7 agosto 2019 
 
 

IL RETTORE 
Elio Franzini 

(F.to Elio Franzini) 
 


